
        
 

  

 

 
 

Rangliste sCOOL-Cup AI 2023  
4. Mai 2023 Appenzell 

Zwischenzeiten 
 
 
 
 
 
 
 

Vielen Dank an unsere Sponsoren! 
 

 



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 1 (bis 4. Klasse)  (60) 1.3 km 12 P
1(73) 2(72) 3(71) 4(61) 5(74) 6(62) 7(63) 8(75) 9(90) 10(64) 11(70) 12(99) Ziel

1 403 Sonja Stark 10:47 1:07 2:21 3:51 5:09 5:46 6:29 6:54 7:31 7:51 8:38 9:46 10:36 10:47
Primarschule Hofwies 1:07 1:14 1:30 1:18 0:37 0:43 0:25 0:37 0:20 0:47 1:08 0:50 0:11

2 474 Emma Gubser 11:07 0:58 2:14 3:35 4:42 5:20 5:57 6:27 7:03 7:21 8:13 9:38 10:57 11:07
Primarschule Hofwies 0:58 1:16 1:21 1:07 0:38 0:37 0:30 0:36 0:18 0:52 1:25 1:19 0:10

3 427 Liv ia Ulmann 11:39 1:05 2:19 3:36 4:39 5:14 6:06 6:38 7:28 8:07 9:05 10:24 11:28 11:39
Primarschule Hofwies 1:05 1:14 1:17 1:03 0:35 0:52 0:32 0:50 0:39 0:58 1:19 1:04 0:11

4 462 Katrin Sutter 11:58 1:06 2:27 3:33 5:04 5:51 6:49 7:26 7:56 8:33 9:25 10:54 11:42 11:58
Primarschule Hofwies 1:06 1:21 1:06 1:31 0:47 0:58 0:37 0:30 0:37 0:52 1:29 0:48 0:16

5 424 Anja Stark 12:25 1:11 2:43 4:28 5:33 6:12 6:59 7:31 8:22 9:00 9:58 11:18 12:15 12:25
Primarschule Hofwies 1:11 1:32 1:45 1:05 0:39 0:47 0:32 0:51 0:38 0:58 1:20 0:57 0:10

6 538 Leandra Mock 12:30 1:22 2:52 4:09 5:24 6:32 7:11 7:54 8:19 8:37 9:52 11:13 12:19 12:30
Primarschule Steinegg 1:22 1:30 1:17 1:15 1:08 0:39 0:43 0:25 0:18 1:15 1:21 1:06 0:11

7 459 Meriel Schmid 12:39 1:24 2:43 4:16 5:44 6:30 7:30 8:07 8:35 9:07 10:04 11:35 12:30 12:39
Primarschule Hofwies 1:24 1:19 1:33 1:28 0:46 1:00 0:37 0:28 0:32 0:57 1:31 0:55 0:09

8 412 Andrina Höhener 12:42 1:00 2:24 3:55 5:56 6:53 7:34 7:56 8:35 9:00 9:51 11:40 12:31 12:42
Primarschule Hofwies 1:00 1:24 1:31 2:01 0:57 0:41 0:22 0:39 0:25 0:51 1:49 0:51 0:11

9 377 Flurina Jans 12:44 1:04 2:36 3:57 5:06 5:48 6:30 6:53 7:32 7:52 9:04 11:37 12:33 12:44
Primarschule Hofwies 1:04 1:32 1:21 1:09 0:42 0:42 0:23 0:39 0:20 1:12 2:33 0:56 0:11

10 386 Lynn Müller 12:49 1:00 2:08 3:28 4:51 5:29 6:14 6:51 7:24 7:54 9:08 11:40 12:40 12:49
Primarschule Hofwies 1:00 1:08 1:20 1:23 0:38 0:45 0:37 0:33 0:30 1:14 2:32 1:00 0:09

11 504 Anna Romano 13:07 0:54 2:06 3:16 4:24 5:26 5:56 6:23 7:33 7:52 9:28 11:36 12:55 13:07
Schule Meistersrüte 0:54 1:12 1:10 1:08 1:02 0:30 0:27 1:10 0:19 1:36 2:08 1:19 0:12

12 492 Arsema Teame 13:31 1:33 2:51 4:18 6:03 6:48 7:46 8:20 8:51 9:11 10:19 11:43 13:18 13:31
Primarschule Hofwies 1:33 1:18 1:27 1:45 0:45 0:58 0:34 0:31 0:20 1:08 1:24 1:35 0:13

13 456 Ariana Schläpfer 13:34 1:14 2:53 4:58 6:47 7:34 8:30 9:12 9:44 10:15 11:11 12:35 13:24 13:34
Primarschule Hofwies 1:14 1:39 2:05 1:49 0:47 0:56 0:42 0:32 0:31 0:56 1:24 0:49 0:10

14 421 Angelina Stark 13:35 1:17 2:39 3:51 4:56 5:35 6:36 7:14 7:44 8:06 8:52 12:29 13:22 13:35
Primarschule Hofwies 1:17 1:22 1:12 1:05 0:39 1:01 0:38 0:30 0:22 0:46 3:37 0:53 0:13

15 409 Eugster Viv ienne 13:59 1:06 2:23 3:29 4:34 5:08 5:57 6:30 7:04 8:40 11:13 12:48 13:37 13:59
Primarschule Hofwies 1:06 1:17 1:06 1:05 0:34 0:49 0:33 0:34 1:36 2:33 1:35 0:49 0:22

16 383 Lorena Fässler 14:01 1:06 3:12 4:32 5:55 6:32 7:22 7:56 8:29 8:58 10:09 12:51 13:51 14:01
Primarschule Hofwies 1:06 2:06 1:20 1:23 0:37 0:50 0:34 0:33 0:29 1:11 2:42 1:00 0:10

17 501 Tiara Mazenauer 14:03 1:50 3:08 4:16 5:23 6:24 6:57 7:22 8:32 8:52 10:19 12:34 13:54 14:03
Schule Meistersrüte 1:50 1:18 1:08 1:07 1:01 0:33 0:25 1:10 0:20 1:27 2:15 1:20 0:09

18 486 Noëmi Mock 14:04 1:07 2:34 4:06 5:31 6:18 7:03 7:30 8:00 8:19 11:46 12:50 13:53 14:04
Primarschule Hofwies 1:07 1:27 1:32 1:25 0:47 0:45 0:27 0:30 0:19 3:27 1:04 1:03 0:11

19 392 Maurizia Inauen 14:37 1:13 2:21 3:38 4:51 5:28 6:29 7:00 7:46 8:16 9:40 13:18 14:25 14:37
Primarschule Hofwies 1:13 1:08 1:17 1:13 0:37 1:01 0:31 0:46 0:30 1:24 3:38 1:07 0:12

20 489 Adriana Sutter 14:38 1:12 2:49 4:22 5:57 8:31 9:08 9:38 10:06 10:24 11:31 12:55 14:29 14:38
Primarschule Hofwies 1:12 1:37 1:33 1:35 2:34 0:37 0:30 0:28 0:18 1:07 1:24 1:34 0:09

21 444 Lea Seydel 14:39 1:10 2:43 4:30 6:25 7:14 8:16 8:53 9:41 10:04 11:16 13:26 14:28 14:39
Primarschule Hofwies 1:10 1:33 1:47 1:55 0:49 1:02 0:37 0:48 0:23 1:12 2:10 1:02 0:11

22 453 Carina Moser 14:41 1:04 2:45 4:24 5:25 6:08 7:02 7:36 8:28 8:59 10:27 13:16 14:29 14:41
Primarschule Hofwies 1:04 1:41 1:39 1:01 0:43 0:54 0:34 0:52 0:31 1:28 2:49 1:13 0:12

23 380 Liv ia Raschle 14:45 0:56 2:29 3:29 4:50 5:25 6:10 6:35 8:06 8:57 10:01 13:05 14:34 14:45
Primarschule Hofwies 0:56 1:33 1:00 1:21 0:35 0:45 0:25 1:31 0:51 1:04 3:04 1:29 0:11

24 407 Lia de Almeida Moura 14:53 1:09 2:20 4:22 5:37 6:08 6:55 7:34 8:07 9:44 12:16 13:54 14:41 14:53
Primarschule Hofwies 1:09 1:11 2:02 1:15 0:31 0:47 0:39 0:33 1:37 2:32 1:38 0:47 0:12

25 442 Janice Mohler 15:24 1:41 3:49 5:28 7:25 8:10 9:09 9:56 10:40 11:03 12:19 14:24 15:12 15:24
Primarschule Hofwies 1:41 2:08 1:39 1:57 0:45 0:59 0:47 0:44 0:23 1:16 2:05 0:48 0:12

26 480 Anna Löpfe 16:28 1:03 2:24 3:45 5:26 6:27 7:21 7:52 8:40 10:04 13:13 14:56 16:19 16:28
Primarschule Hofwies 1:03 1:21 1:21 1:41 1:01 0:54 0:31 0:48 1:24 3:09 1:43 1:23 0:09

27 439 Alina Koller 16:31 1:17 2:38 4:20 5:54 6:29 7:58 8:37 9:51 10:11 13:10 15:24 16:20 16:31
Primarschule Hofwies 1:17 1:21 1:42 1:34 0:35 1:29 0:39 1:14 0:20 2:59 2:14 0:56 0:11

28 483 Aline Manser 16:32 1:08 3:00 4:20 5:44 7:17 8:07 8:35 9:11 9:38 10:56 12:31 16:22 16:32
Primarschule Hofwies 1:08 1:52 1:20 1:24 1:33 0:50 0:28 0:36 0:27 1:18 1:35 3:51 0:10

29 405 Tallulah Campbell 16:52 2:09 3:20 5:22 6:37 7:09 8:00 8:37 9:08 10:51 13:20 14:57 16:36 16:52
Primarschule Hofwies 2:09 1:11 2:02 1:15 0:32 0:51 0:37 0:31 1:43 2:29 1:37 1:39 0:16

30 522 Valeria Mock 17:04 0:55 2:01 3:12 4:41 6:09 6:50 7:16 7:49 10:25 11:02 16:12 16:54 17:04
Primarschule Steinegg 0:55 1:06 1:11 1:29 1:28 0:41 0:26 0:33 2:36 0:37 5:10 0:42 0:10

31 518 Juliana Assalv e 17:12 0:53 2:05 3:06 5:41 7:17 7:51 8:23 8:56 9:30 12:04 16:24 17:00 17:12
Primarschule Steinegg 0:53 1:12 1:01 2:35 1:36 0:34 0:32 0:33 0:34 2:34 4:20 0:36 0:12

10:02
*75

32 398 Sara Koller 17:18 1:14 2:34 3:58 5:15 5:59 6:48 8:18 8:53 9:16 10:25 16:11 17:07 17:18
Primarschule Hofwies 1:14 1:20 1:24 1:17 0:44 0:49 1:30 0:35 0:23 1:09 5:46 0:56 0:11

33 436 Zoé Kaufmann 17:35 1:01 2:16 3:34 4:47 5:32 6:17 6:49 7:34 8:01 10:17 11:48 17:25 17:35
Primarschule Hofwies 1:01 1:15 1:18 1:13 0:45 0:45 0:32 0:45 0:27 2:16 1:31 5:37 0:10

34 520 Lenia Kunfermann 17:37 1:10 2:27 3:39 5:07 6:37 7:21 7:44 8:17 10:50 11:33 16:44 17:25 17:37
Primarschule Steinegg 1:10 1:17 1:12 1:28 1:30 0:44 0:23 0:33 2:33 0:43 5:11 0:41 0:12

35 418 Camila Pereira Silv a 18:09 2:41 4:50 6:35 7:56 8:55 10:02 10:43 11:31 12:07 13:21 15:51 17:55 18:09
Primarschule Hofwies 2:41 2:09 1:45 1:21 0:59 1:07 0:41 0:48 0:36 1:14 2:30 2:04 0:14

36 528 Sara Fässler 18:11 1:04 2:07 5:09 6:35 7:41 8:36 9:02 10:20 10:34 12:13 16:46 17:51 18:11
Primarschule Steinegg 1:04 1:03 3:02 1:26 1:06 0:55 0:26 1:18 0:14 1:39 4:33 1:05 0:20

37 433 Noena Enzler 18:38 3:17 4:37 6:20 7:58 8:28 10:01 10:37 11:50 12:09 15:00 17:21 18:28 18:38
Primarschule Hofwies 3:17 1:20 1:43 1:38 0:30 1:33 0:36 1:13 0:19 2:51 2:21 1:07 0:10

38 477 Ira Legittimo 18:54 2:04 3:26 5:12 6:39 7:56 9:19 10:25 11:59 12:25 14:22 16:29 18:38 18:54
Primarschule Hofwies 2:04 1:22 1:46 1:27 1:17 1:23 1:06 1:34 0:26 1:57 2:07 2:09 0:16

39 430 Sarina Ulmann 19:34 1:04 5:34 7:17 8:59 9:33 10:57 11:35 12:47 13:10 16:27 18:19 19:24 19:34
Primarschule Hofwies 1:04 4:30 1:43 1:42 0:34 1:24 0:38 1:12 0:23 3:17 1:52 1:05 0:10



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 1 (bis 4. Klasse)  (60) 1.3 km 12 P (Forts.)

1(73) 2(72) 3(71) 4(61) 5(74) 6(62) 7(63) 8(75) 9(90) 10(64) 11(70) 12(99) Ziel

40 526 Melina Baumann 19:51 1:04 3:04 6:45 8:23 9:17 10:15 10:42 11:50 12:10 13:51 18:26 19:38 19:51
Primarschule Steinegg 1:04 2:00 3:41 1:38 0:54 0:58 0:27 1:08 0:20 1:41 4:35 1:12 0:13

41 468 Mara Fässler 20:11 1:01 8:35 10:08 11:36 12:14 13:09 13:36 14:08 14:27 17:49 18:58 20:00 20:11
Primarschule Hofwies 1:01 7:34 1:33 1:28 0:38 0:55 0:27 0:32 0:19 3:22 1:09 1:02 0:11

42 401 Ariana Pereira Monteiro21:23 5:23 6:40 9:20 10:55 12:02 12:53 13:23 14:28 14:57 16:18 20:24 21:12 21:23
Primarschule Hofwies 5:23 1:17 2:40 1:35 1:07 0:51 0:30 1:05 0:29 1:21 4:06 0:48 0:11

43 510 Iv ana Eugster 21:30 2:26 3:53 5:35 7:11 8:54 9:43 10:15 11:17 14:39 16:32 20:30 21:21 21:30
Schule Meistersrüte 2:26 1:27 1:42 1:36 1:43 0:49 0:32 1:02 3:22 1:53 3:58 0:51 0:09

44 507 Gioia Zinna 22:23 3:20 4:41 6:28 8:02 9:48 10:34 11:09 12:09 15:32 17:23 21:28 22:12 22:23
Schule Meistersrüte 3:20 1:21 1:47 1:34 1:46 0:46 0:35 1:00 3:23 1:51 4:05 0:44 0:11

45 395 Minea Manser 23:56 0:53 2:52 3:55 6:16 6:51 7:27 8:28 9:06 10:03 11:21 23:03 23:46 23:56
Primarschule Hofwies 0:53 1:59 1:03 2:21 0:35 0:36 1:01 0:38 0:57 1:18 11:42 0:43 0:10

46 374 Eldina Misimi 25:02 1:45 4:48 6:44 10:32 11:28 12:51 15:35 16:20 16:44 19:06 23:41 24:46 25:02
Primarschule Hofwies 1:45 3:03 1:56 3:48 0:56 1:23 2:44 0:45 0:24 2:22 4:35 1:05 0:16

47 450 Jasmin Graf 26:46 1:34 3:12 5:59 8:07 8:43 9:31 10:21 10:58 11:23 12:31 24:58 26:31 26:46
Primarschule Hofwies 1:34 1:38 2:47 2:08 0:36 0:48 0:50 0:37 0:25 1:08 12:27 1:33 0:15

48 471 Anja Graf 28:22 2:05 4:54 7:16 15:00 15:47 17:54 19:22 21:02 21:24 23:04 26:21 28:10 28:22
Primarschule Hofwies 2:05 2:49 2:22 7:44 0:47 2:07 1:28 1:40 0:22 1:40 3:17 1:49 0:12

49 514 Melija Gruber 31:41 3:00 4:58 7:29 9:25 10:14 11:26 12:11 13:11 13:47 15:50 30:13 31:32 31:41
Schule Meistersrüte 3:00 1:58 2:31 1:56 0:49 1:12 0:45 1:00 0:36 2:03 14:23 1:19 0:09

50 512 Layla Uzicanin 33:52 3:52 5:52 8:18 10:15 11:07 12:15 13:00 14:07 14:39 16:37 31:44 33:28 33:52
Schule Meistersrüte 3:52 2:00 2:26 1:57 0:52 1:08 0:45 1:07 0:32 1:58 15:07 1:44 0:24

51 498 Liv ia Manser 37:43 6:22 7:48 11:26 12:48 14:45 15:56 17:28 18:10 18:46 20:45 35:47 37:32 37:43
Schule Meistersrüte 6:22 1:26 3:38 1:22 1:57 1:11 1:32 0:42 0:36 1:59 15:02 1:45 0:11

52 495 Alexandra Dietrich 38:50 1:45 4:06 5:56 8:46 11:12 12:38 13:30 15:09 15:42 18:42 37:25 38:40 38:50
Schule Meistersrüte 1:45 2:21 1:50 2:50 2:26 1:26 0:52 1:39 0:33 3:00 18:43 1:15 0:10

53 536 Jeanne Sollberger 45:32 0:58 2:23 3:51 9:10 13:29 14:23 14:50 15:16 15:52 17:06 44:11 45:23 45:32
Primarschule Steinegg 0:58 1:25 1:28 5:19 4:19 0:54 0:27 0:26 0:36 1:14 27:05 1:12 0:09

54 534 Emilia Schmid 46:20 1:47 3:11 4:39 9:59 14:21 15:11 15:39 16:08 16:34 18:00 44:59 46:10 46:20
Primarschule Steinegg 1:47 1:24 1:28 5:20 4:22 0:50 0:28 0:29 0:26 1:26 26:59 1:11 0:10

55 532 Elena Stäheli 47:39 4:04 5:07 6:20 8:51 15:35 16:24 16:53 17:26 17:54 19:12 46:27 47:24 47:39
Primarschule Steinegg 4:04 1:03 1:13 2:31 6:44 0:49 0:29 0:33 0:28 1:18 27:15 0:57 0:15

56 530 Aurelia Rusch 48:27 4:52 5:45 6:55 9:44 16:28 17:16 17:39 18:15 18:49 20:00 47:09 48:18 48:27
Primarschule Steinegg 4:52 0:53 1:10 2:49 6:44 0:48 0:23 0:36 0:34 1:11 27:09 1:09 0:09

57 415 Nayab Khalid 52:11 9:21 13:05 14:54 17:30 18:16 19:18 20:15 20:59 21:34 23:54 51:01 51:58 52:11
Primarschule Hofwies 9:21 3:44 1:49 2:36 0:46 1:02 0:57 0:44 0:35 2:20 27:07 0:57 0:13

389 Maria Luisa Broger Fehlst 1:12 2:59 4:41 5:55 ----- 7:40 8:04 9:00 9:24 10:45 14:22 15:21 15:36
Primarschule Hofwies 1:12 1:47 1:42 1:14 1:45 0:24 0:56 0:24 1:21 3:37 0:59 0:15

524 Lorena Hörler Fehlst 1:01 2:19 3:46 5:35 ----- 6:38 7:28 8:19 8:52 10:05 14:43 15:29 15:48
Primarschule Steinegg 1:01 1:18 1:27 1:49 1:03 0:50 0:51 0:33 1:13 4:38 0:46 0:19

516 Alissa Mock Fehlst 2:07 3:25 4:40 6:57 8:28 9:13 9:39 10:18 ----- 12:11 18:34 19:21 19:32
Primarschule Steinegg 2:07 1:18 1:15 2:17 1:31 0:45 0:26 0:39 1:53 6:23 0:47 0:11

Mädchen AI 2 (5. / 6. Klasse)  (43) 1.5 km 15 P
1(61) 2(73) 3(89) 4(87) 5(88) 6(81) 7(82) 8(77) 9(76) 10(63) 11(75) 12(90) 13(64) 14(70)

15(99) Ziel

1 437 Leonie Wetter 14:03 0:28 1:40 3:34 4:21 5:00 5:51 6:45 7:53 8:40 9:26 9:56 10:17 11:12 12:41
Primarschule Hofwies 0:28 1:12 1:54 0:47 0:39 0:51 0:54 1:08 0:47 0:46 0:30 0:21 0:55 1:29

13:52 14:03
1:11 0:11

2 434 Liv ia Wick 15:04 2:04 2:42 4:35 5:23 6:02 6:52 7:47 8:55 9:41 10:28 11:00 11:17 12:14 13:35
Primarschule Hofwies 2:04 0:38 1:53 0:48 0:39 0:50 0:55 1:08 0:46 0:47 0:32 0:17 0:57 1:21

14:54 15:04
1:19 0:10

3 451 Emina Šehic 16:07 0:29 2:44 4:09 5:13 7:06 8:17 9:02 9:40 10:22 11:12 11:58 12:31 13:21 14:58
Primarschule Hofwies 0:29 2:15 1:25 1:04 1:53 1:11 0:45 0:38 0:42 0:50 0:46 0:33 0:50 1:37

15:53 16:07
0:55 0:14

4 443 Mona Fuster 16:10 0:32 1:15 2:41 3:41 4:21 5:19 9:25 10:02 10:58 11:49 12:16 12:40 13:26 14:41
Primarschule Hofwies 0:32 0:43 1:26 1:00 0:40 0:58 4:06 0:37 0:56 0:51 0:27 0:24 0:46 1:15

15:58 16:10
1:17 0:12

5 448 Eliane Manser 17:06 0:59 3:49 5:08 6:12 8:05 9:12 10:00 10:39 11:22 12:15 12:57 13:30 14:20 15:46
Primarschule Hofwies 0:59 2:50 1:19 1:04 1:53 1:07 0:48 0:39 0:43 0:53 0:42 0:33 0:50 1:26

16:48 17:06
1:02 0:18

6 384 Luisa Brülisauer 17:25 1:34 3:16 4:19 5:38 7:03 9:05 10:29 11:37 11:58 12:51 13:39 13:56 14:47 16:22
Primarschule Hofwies 1:34 1:42 1:03 1:19 1:25 2:02 1:24 1:08 0:21 0:53 0:48 0:17 0:51 1:35

17:09 17:25 17:16
0:47 0:16 *99

7 445 Liana Kummer 17:37 0:32 1:19 2:54 3:30 4:23 9:47 11:05 11:41 12:24 13:16 13:52 14:10 15:15 16:37
Primarschule Hofwies 0:32 0:47 1:35 0:36 0:53 5:24 1:18 0:36 0:43 0:52 0:36 0:18 1:05 1:22

17:25 17:37
0:48 0:12

8 381 Marcella Inauen 18:45 0:27 1:26 2:52 4:03 4:42 10:03 11:23 12:37 12:58 14:22 14:54 15:10 16:25 17:37
Primarschule Hofwies 0:27 0:59 1:26 1:11 0:39 5:21 1:20 1:14 0:21 1:24 0:32 0:16 1:15 1:12

18:31 18:45
0:54 0:14



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 2 (5. / 6. Klasse)  (43) 1.5 km 15 P (Forts.)

1(61) 2(73) 3(89) 4(87) 5(88) 6(81) 7(82) 8(77) 9(76) 10(63) 11(75) 12(90) 13(64) 14(70)
15(99) Ziel

9 502 Emma Bartholet 18:58 0:55 1:50 3:07 4:07 5:04 7:34 9:31 10:29 11:58 13:02 13:44 14:15 15:14 17:58
Primarschule Steinegg 0:55 0:55 1:17 1:00 0:57 2:30 1:57 0:58 1:29 1:04 0:42 0:31 0:59 2:44

18:44 18:58
0:46 0:14

10 378 Sarina Gmünder 19:00 0:29 1:20 2:50 4:33 5:14 10:36 11:56 13:09 13:30 14:33 15:08 15:28 16:23 17:57
Primarschule Hofwies 0:29 0:51 1:30 1:43 0:41 5:22 1:20 1:13 0:21 1:03 0:35 0:20 0:55 1:34

18:48 19:00
0:51 0:12

11 440 Katja Fässler 19:21 2:17 3:09 7:52 8:59 10:51 12:02 12:53 13:24 14:08 14:59 15:34 15:55 16:54 18:22
Primarschule Hofwies 2:17 0:52 4:43 1:07 1:52 1:11 0:51 0:31 0:44 0:51 0:35 0:21 0:59 1:28

19:08 19:21
0:46 0:13

12 375 Jaël Ebneter 20:11 1:26 2:11 3:44 5:26 6:09 11:23 12:50 13:56 14:17 15:41 16:16 16:33 17:47 18:57
Primarschule Hofwies 1:26 0:45 1:33 1:42 0:43 5:14 1:27 1:06 0:21 1:24 0:35 0:17 1:14 1:10

19:59 20:11
1:02 0:12

13 372 Hannah Dörig 21:03 0:38 2:27 4:51 6:42 7:21 12:40 14:04 15:13 15:33 16:32 17:19 17:36 18:25 19:59
Primarschule Hofwies 0:38 1:49 2:24 1:51 0:39 5:19 1:24 1:09 0:20 0:59 0:47 0:17 0:49 1:34

20:54 21:03
0:55 0:09

14 419 Lara Aleksijev ic 22:44 1:01 2:32 4:04 4:45 6:13 7:47 10:34 11:39 12:56 14:39 15:27 16:03 18:57 20:50
Primarschule Hofwies 1:01 1:31 1:32 0:41 1:28 1:34 2:47 1:05 1:17 1:43 0:48 0:36 2:54 1:53

22:23 22:44
1:33 0:21

15 422 Leandra Knechtle 23:34 0:36 1:37 2:50 3:41 4:57 6:26 7:18 9:44 10:36 12:21 13:08 13:39 14:41 22:38
Primarschule Hofwies 0:36 1:01 1:13 0:51 1:16 1:29 0:52 2:26 0:52 1:45 0:47 0:31 1:02 7:57

23:23 23:34
0:45 0:11

16 508 Maura Assalv e 24:09 2:40 3:27 4:30 5:21 6:14 7:22 8:16 14:38 15:31 17:09 18:13 18:35 20:56 23:03
Primarschule Steinegg 2:40 0:47 1:03 0:51 0:53 1:08 0:54 6:22 0:53 1:38 1:04 0:22 2:21 2:07

23:57 24:09
0:54 0:12

17 496 Elina Mock 27:08 1:24 2:43 4:31 5:27 6:43 10:22 11:13 17:40 18:30 20:06 21:08 21:41 23:07 26:05
Primarschule Steinegg 1:24 1:19 1:48 0:56 1:16 3:39 0:51 6:27 0:50 1:36 1:02 0:33 1:26 2:58

26:56 27:08
0:51 0:12

18 428 Lorine Gollino 27:57 0:27 1:24 3:32 4:31 5:21 7:53 14:42 15:29 18:21 19:53 20:40 21:05 22:04 25:03
Primarschule Hofwies 0:27 0:57 2:08 0:59 0:50 2:32 6:49 0:47 2:52 1:32 0:47 0:25 0:59 2:59

27:45 27:57
2:42 0:12

19 493 Kim Bischofberger 28:01 1:05 2:02 3:54 4:43 6:24 9:48 11:37 18:28 19:17 20:59 22:00 22:25 23:56 26:49
Primarschule Steinegg 1:05 0:57 1:52 0:49 1:41 3:24 1:49 6:51 0:49 1:42 1:01 0:25 1:31 2:53

27:51 28:01
1:02 0:10

20 487 Elena Mock 29:03 2:05 3:19 4:56 5:41 7:18 10:51 12:35 19:38 20:21 21:52 23:01 23:16 25:43 27:51
Primarschule Steinegg 2:05 1:14 1:37 0:45 1:37 3:33 1:44 7:03 0:43 1:31 1:09 0:15 2:27 2:08

28:51 29:03 14:03
1:00 0:12 *78

21 425 Leanna Mohler 29:17 1:52 2:46 4:47 5:46 6:29 9:06 15:57 16:48 19:44 21:30 22:04 22:25 23:25 26:20
Primarschule Hofwies 1:52 0:54 2:01 0:59 0:43 2:37 6:51 0:51 2:56 1:46 0:34 0:21 1:00 2:55

29:08 29:17
2:48 0:09

22 481 Alessia Signer 32:21 1:55 6:25 8:17 9:02 10:43 14:08 15:57 22:54 23:42 25:27 26:26 26:48 28:15 31:13
Primarschule Steinegg 1:55 4:30 1:52 0:45 1:41 3:25 1:49 6:57 0:48 1:45 0:59 0:22 1:27 2:58

32:09 32:21
0:56 0:12

23 478 Nuria Rohner 33:52 3:19 4:06 8:07 9:06 12:47 16:20 17:39 24:53 25:16 27:00 27:57 28:35 29:57 32:34
Primarschule Steinegg 3:19 0:47 4:01 0:59 3:41 3:33 1:19 7:14 0:23 1:44 0:57 0:38 1:22 2:37

33:41 33:52
1:07 0:11

24 475 Stefanie Fässler 34:22 3:50 4:37 8:38 9:34 13:14 16:51 18:09 25:24 25:47 27:26 28:28 29:02 30:40 33:11
Primarschule Steinegg 3:50 0:47 4:01 0:56 3:40 3:37 1:18 7:15 0:23 1:39 1:02 0:34 1:38 2:31

34:11 34:22
1:00 0:11

25 399 Ladina Sonderer 36:27 0:44 1:30 6:12 8:25 8:57 12:00 17:54 19:01 22:43 24:06 24:47 25:20 26:13 35:25
Primarschule Hofwies 0:44 0:46 4:42 2:13 0:32 3:03 5:54 1:07 3:42 1:23 0:41 0:33 0:53 9:12

36:17 36:27
0:52 0:10

26 499 Elin Knechtle 37:04 0:32 1:27 2:26 3:20 4:53 8:51 16:45 20:50 25:05 30:10 30:53 31:09 31:59 35:54
Primarschule Steinegg 0:32 0:55 0:59 0:54 1:33 3:58 7:54 4:05 4:15 5:05 0:43 0:16 0:50 3:55

36:48 37:04 18:07
0:54 0:16 *78

27 396 Finja Sonderer 37:44 0:44 2:02 7:36 9:49 10:22 13:27 19:18 20:25 24:07 25:37 26:13 26:44 27:39 36:51
Primarschule Hofwies 0:44 1:18 5:34 2:13 0:33 3:05 5:51 1:07 3:42 1:30 0:36 0:31 0:55 9:12

37:29 37:44
0:38 0:15



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 2 (5. / 6. Klasse)  (43) 1.5 km 15 P (Forts.)

1(61) 2(73) 3(89) 4(87) 5(88) 6(81) 7(82) 8(77) 9(76) 10(63) 11(75) 12(90) 13(64) 14(70)
15(99) Ziel

28 490 Jasmin Sonderegger 40:04 8:03 8:51 11:34 12:58 20:21 22:20 24:10 25:20 26:21 33:38 34:21 34:51 35:51 38:14
Primarschule Steinegg 8:03 0:48 2:43 1:24 7:23 1:59 1:50 1:10 1:01 7:17 0:43 0:30 1:00 2:23

39:52 40:04
1:38 0:12

29 484 Tytarenko Dariia 40:07 8:08 9:01 11:40 12:58 20:20 22:21 24:14 25:21 26:21 33:39 34:22 34:51 35:50 38:19
Primarschule Steinegg 8:08 0:53 2:39 1:18 7:22 2:01 1:53 1:07 1:00 7:18 0:43 0:29 0:59 2:29

39:53 40:07
1:34 0:14

30 469 Melinda Speck 40:22 0:42 2:01 6:03 7:00 9:25 12:50 22:52 31:20 32:28 34:01 35:16 35:39 37:38 39:28
Schule Meistersrüte 0:42 1:19 4:02 0:57 2:25 3:25 10:02 8:28 1:08 1:33 1:15 0:23 1:59 1:50

40:13 40:22
0:45 0:09

31 454 Cecilia Studer 42:24 2:48 3:50 5:45 6:58 7:52 12:17 20:22 24:09 30:20 32:12 34:05 34:38 36:10 40:56
Primarschule Hofwies 2:48 1:02 1:55 1:13 0:54 4:25 8:05 3:47 6:11 1:52 1:53 0:33 1:32 4:46

42:10 42:24
1:14 0:14

32 472 Anina Moser 46:18 0:51 1:53 4:14 5:17 7:38 11:02 26:00 26:52 35:14 36:47 38:17 38:39 39:33 42:36
Schule Meistersrüte 0:51 1:02 2:21 1:03 2:21 3:24 14:58 0:52 8:22 1:33 1:30 0:22 0:54 3:03

46:10 46:18 40:22
3:34 0:08 *65

33 466 Laura Dähler 49:06 0:55 3:09 7:11 8:28 10:07 14:01 28:37 29:44 37:58 39:32 41:08 41:27 42:22 45:29
Schule Meistersrüte 0:55 2:14 4:02 1:17 1:39 3:54 14:36 1:07 8:14 1:34 1:36 0:19 0:55 3:07

48:57 49:06
3:28 0:09

34 460 Laura Mazenauer 51:39 3:33 5:35 9:44 10:36 13:01 16:30 31:18 32:15 40:32 42:06 43:41 43:59 44:53 47:54
Schule Meistersrüte 3:33 2:02 4:09 0:52 2:25 3:29 14:48 0:57 8:17 1:34 1:35 0:18 0:54 3:01

51:30 51:39 45:45
3:36 0:09 *65

35 457 Alessia Mazenauer 52:33 4:27 6:29 10:30 11:30 13:59 17:21 32:15 33:10 41:27 43:05 44:36 44:54 45:48 48:46
Schule Meistersrüte 4:27 2:02 4:01 1:00 2:29 3:22 14:54 0:55 8:17 1:38 1:31 0:18 0:54 2:58

52:24 52:33 46:36
3:38 0:09 *65

36 416 Sv enja Hey 57:40 0:58 4:41 16:26 17:35 21:01 24:21 35:36 39:25 45:40 47:22 49:25 49:56 51:42 56:12
Primarschule Hofwies 0:58 3:43 11:45 1:09 3:26 3:20 11:15 3:49 6:15 1:42 2:03 0:31 1:46 4:30

57:30 57:40
1:18 0:10

37 413 Anna-Cara Pareth 59:02 1:15 6:03 17:49 18:58 22:34 25:47 36:59 40:50 47:03 48:48 51:01 51:21 53:09 57:38
Primarschule Hofwies 1:15 4:48 11:46 1:09 3:36 3:13 11:12 3:51 6:13 1:45 2:13 0:20 1:48 4:29

58:48 59:02 27:47
1:10 0:14 *78

38 393 Catarina Rodrigu Abreu1:05:04 0:29 7:15 9:44 11:29 19:27 37:03 48:35 52:13 55:21 56:29 57:26 57:51 59:17 1:02:50
Primarschule Hofwies 0:29 6:46 2:29 1:45 7:58 17:36 11:32 3:38 3:08 1:08 0:57 0:25 1:26 3:33

1:04:48 1:05:04
1:58 0:16

39 390 Polina Radchenko 1:05:08 0:33 7:20 9:49 11:33 19:31 37:08 48:40 52:14 55:24 56:33 57:31 57:54 59:21 1:02:51
Primarschule Hofwies 0:33 6:47 2:29 1:44 7:58 17:37 11:32 3:34 3:10 1:09 0:58 0:23 1:27 3:30

1:04:52 1:05:08
2:01 0:16

410 Anida Misimi Fehlst ----- 2:37 5:11 8:57 10:18 11:58 14:46 15:51 17:09 19:04 19:44 21:49 23:09 25:12
Primarschule Hofwies 2:37 2:34 3:46 1:21 1:40 2:48 1:05 1:18 1:55 0:40 2:05 1:20 2:03

26:35 26:52
1:23 0:17

431 Malea Werren Fehlst 0:33 2:32 3:41 4:48 6:24 8:14 15:55 18:59 19:55 21:50 22:30 23:10 24:01 -----
Primarschule Hofwies 0:33 1:59 1:09 1:07 1:36 1:50 7:41 3:04 0:56 1:55 0:40 0:40 0:51

27:10 27:25
3:09 0:15

463 Aylin Uzicanin Fehlst 2:35 4:34 8:44 10:01 11:36 15:35 30:18 31:19 39:30 41:07 42:40 43:00 ----- 47:09
Schule Meistersrüte 2:35 1:59 4:10 1:17 1:35 3:59 14:43 1:01 8:11 1:37 1:33 0:20 4:09

50:31 50:43
3:22 0:12

505 Jyotika Ardhanari Fehlst 10:05 11:56 23:51 24:50 27:55 31:46 40:32 55:16 ----- ----- ----- 1:04:09 ----- -----
Primarschule Steinegg 10:05 1:51 11:55 0:59 3:05 3:51 8:46 14:44 8:53

----- 1:10:14 54:02
6:05 *76

Mädchen AI 3 (7. - 9. Klasse)  (128) 2.4 km 20 P
1(74) 2(85) 3(87) 4(88) 5(81) 6(80) 7(79) 8(78) 9(77) 10(76) 11(62) 12(90) 13(64) 14(66)

15(67) 16(65) 17(70) 18(68) 19(69) 20(99) Ziel

1 467 Jana Sutter 14:27 0:36 1:23 2:16 2:57 3:39 4:11 4:46 5:18 5:55 6:19 6:58 7:31 8:11 9:22
Oberstufe Appenzell 0:36 0:47 0:53 0:41 0:42 0:32 0:35 0:32 0:37 0:24 0:39 0:33 0:40 1:11

9:55 10:42 11:33 12:29 13:18 14:20 14:27
0:33 0:47 0:51 0:56 0:49 1:02 0:07

2 476 Nina Sutter 14:46 0:33 1:18 2:23 3:07 3:49 4:33 5:05 5:30 6:18 6:39 7:20 7:50 8:32 9:40
Oberstufe Appenzell 0:33 0:45 1:05 0:44 0:42 0:44 0:32 0:25 0:48 0:21 0:41 0:30 0:42 1:08

10:12 10:56 11:47 12:50 13:41 14:39 14:46
0:32 0:44 0:51 1:03 0:51 0:58 0:07



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 3 (7. - 9. Klasse)  (128) 2.4 km 20 P (Forts.)

1(74) 2(85) 3(87) 4(88) 5(81) 6(80) 7(79) 8(78) 9(77) 10(76) 11(62) 12(90) 13(64) 14(66)
15(67) 16(65) 17(70) 18(68) 19(69) 20(99) Ziel

3 391 Carina Fuster 20:14 0:49 1:40 3:00 3:43 4:36 5:58 6:35 7:30 8:17 8:56 9:51 10:31 11:36 13:10
Oberstufe Appenzell 0:49 0:51 1:20 0:43 0:53 1:22 0:37 0:55 0:47 0:39 0:55 0:40 1:05 1:34

14:12 15:20 16:33 17:56 19:03 20:05 20:14
1:02 1:08 1:13 1:23 1:07 1:02 0:09

4 361 Elina Waldburger 21:22 0:49 1:44 2:55 3:39 4:30 5:09 5:52 6:28 7:07 7:42 8:34 9:20 10:12 12:06
Oberstufe Appenzell 0:49 0:55 1:11 0:44 0:51 0:39 0:43 0:36 0:39 0:35 0:52 0:46 0:52 1:54

12:57 14:33 15:46 17:10 18:28 21:10 21:22
0:51 1:36 1:13 1:24 1:18 2:42 0:12

5 446 Lya Fuchs 21:39 0:37 1:59 3:02 3:57 5:02 6:32 7:26 8:17 9:25 9:54 10:45 11:33 12:39 15:19
Oberstufe Appenzell 0:37 1:22 1:03 0:55 1:05 1:30 0:54 0:51 1:08 0:29 0:51 0:48 1:06 2:40

16:11 17:18 18:27 19:25 20:20 21:29 21:39
0:52 1:07 1:09 0:58 0:55 1:09 0:10

6 523 Cécile Koster 21:42 0:59 2:00 3:13 4:03 5:03 6:39 7:21 7:52 9:28 10:06 10:59 11:45 12:41 14:45
Oberstufe Appenzell 0:59 1:01 1:13 0:50 1:00 1:36 0:42 0:31 1:36 0:38 0:53 0:46 0:56 2:04

15:26 16:43 17:48 19:12 20:16 21:32 21:42
0:41 1:17 1:05 1:24 1:04 1:16 0:10

7 385 Marlen Brülisauer 22:09 0:43 2:06 3:56 5:12 6:31 7:50 8:25 9:17 10:06 10:46 11:38 12:26 13:36 15:11
Oberstufe Appenzell 0:43 1:23 1:50 1:16 1:19 1:19 0:35 0:52 0:49 0:40 0:52 0:48 1:10 1:35

16:23 17:15 18:27 19:48 20:55 21:59 22:09
1:12 0:52 1:12 1:21 1:07 1:04 0:10

8 414 Melinda Stark 22:21 0:39 1:52 2:51 3:47 5:05 6:17 6:52 7:21 8:47 9:26 10:18 11:02 11:43 13:16
Oberstufe Appenzell 0:39 1:13 0:59 0:56 1:18 1:12 0:35 0:29 1:26 0:39 0:52 0:44 0:41 1:33

15:22 16:14 17:23 18:46 21:06 22:10 22:21
2:06 0:52 1:09 1:23 2:20 1:04 0:11

9 353 Fabienne Manser 22:23 0:42 1:38 2:45 3:40 5:07 7:04 7:39 8:49 9:40 10:10 10:57 11:37 12:44 14:44
Oberstufe Appenzell 0:42 0:56 1:07 0:55 1:27 1:57 0:35 1:10 0:51 0:30 0:47 0:40 1:07 2:00

15:27 16:24 17:43 19:27 20:59 22:13 22:23
0:43 0:57 1:19 1:44 1:32 1:14 0:10

10 470 Lorena Fritsche 22:28 0:49 2:57 4:31 5:16 5:57 6:40 7:14 7:39 8:27 8:52 9:33 10:19 11:29 13:54
Oberstufe Appenzell 0:49 2:08 1:34 0:45 0:41 0:43 0:34 0:25 0:48 0:25 0:41 0:46 1:10 2:25

14:51 16:19 17:51 19:30 20:57 22:15 22:28
0:57 1:28 1:32 1:39 1:27 1:18 0:13

11 503 Natalie Stark 22:29 0:31 1:57 3:07 4:31 6:16 6:51 7:36 8:07 9:42 10:22 11:02 11:45 14:16 15:53
Oberstufe Appenzell 0:31 1:26 1:10 1:24 1:45 0:35 0:45 0:31 1:35 0:40 0:40 0:43 2:31 1:37

16:38 17:35 18:57 20:23 21:25 22:21 22:29
0:45 0:57 1:22 1:26 1:02 0:56 0:08

12 362 Riana Koller 23:32 0:38 1:40 2:50 3:37 6:41 7:31 8:07 8:39 9:32 10:23 11:17 12:01 12:53 14:54
Oberstufe Appenzell 0:38 1:02 1:10 0:47 3:04 0:50 0:36 0:32 0:53 0:51 0:54 0:44 0:52 2:01

15:48 17:07 18:48 20:18 21:39 23:23 23:32
0:54 1:19 1:41 1:30 1:21 1:44 0:09

13 521 Ladina Laimbacher 23:33 0:44 1:55 3:29 4:25 5:27 6:54 7:36 8:14 9:08 9:55 10:49 11:44 12:45 14:53
Oberstufe Appenzell 0:44 1:11 1:34 0:56 1:02 1:27 0:42 0:38 0:54 0:47 0:54 0:55 1:01 2:08

15:45 16:58 18:28 20:15 22:01 23:24 23:33
0:52 1:13 1:30 1:47 1:46 1:23 0:09

14 343 Liv ia Bänziger 23:45 0:42 1:52 2:55 3:47 4:53 6:36 7:28 8:04 9:02 10:01 10:53 12:00 12:54 14:40
Oberstufe Appenzell 0:42 1:10 1:03 0:52 1:06 1:43 0:52 0:36 0:58 0:59 0:52 1:07 0:54 1:46

15:30 16:36 18:08 21:04 22:17 23:37 23:45
0:50 1:06 1:32 2:56 1:13 1:20 0:08

15 331 Riana Sutter 23:55 0:52 1:47 3:18 4:03 5:01 6:47 7:26 8:08 9:43 10:22 11:19 12:23 13:15 15:13
Oberstufe Appenzell 0:52 0:55 1:31 0:45 0:58 1:46 0:39 0:42 1:35 0:39 0:57 1:04 0:52 1:58

16:14 17:17 18:40 20:20 22:44 23:46 23:55
1:01 1:03 1:23 1:40 2:24 1:02 0:09

16 359 Julia Jans 24:44 1:01 2:27 3:37 4:35 5:33 6:33 7:15 7:52 8:50 9:26 10:37 11:31 13:32 16:03
Oberstufe Appenzell 1:01 1:26 1:10 0:58 0:58 1:00 0:42 0:37 0:58 0:36 1:11 0:54 2:01 2:31

16:58 18:18 20:02 22:01 23:22 24:34 24:44
0:55 1:20 1:44 1:59 1:21 1:12 0:10

17 549 Aline Fässler 25:04 0:34 2:20 4:54 5:29 7:24 9:16 9:56 10:20 11:08 11:42 12:29 15:31 16:13 17:39
Oberstufe Appenzell 0:34 1:46 2:34 0:35 1:55 1:52 0:40 0:24 0:48 0:34 0:47 3:02 0:42 1:26

18:37 19:33 20:44 22:16 23:51 24:55 25:04
0:58 0:56 1:11 1:32 1:35 1:04 0:09

18 351 Noé Manser 25:07 0:48 2:24 3:34 4:34 5:33 7:26 8:09 9:19 10:24 11:04 11:54 13:15 14:06 16:47
Oberstufe Appenzell 0:48 1:36 1:10 1:00 0:59 1:53 0:43 1:10 1:05 0:40 0:50 1:21 0:51 2:41

17:44 18:51 20:19 22:10 23:42 24:55 25:07
0:57 1:07 1:28 1:51 1:32 1:13 0:12

19 335 Nina Gennerich 25:36 0:35 1:18 2:03 2:44 3:42 4:29 5:11 6:32 10:15 10:42 11:24 12:01 12:46 15:37
Oberstufe Appenzell 0:35 0:43 0:45 0:41 0:58 0:47 0:42 1:21 3:43 0:27 0:42 0:37 0:45 2:51

16:11 17:10 20:03 22:31 24:14 25:28 25:36
0:34 0:59 2:53 2:28 1:43 1:14 0:08

20 458 Elenie Rempfler 25:41 0:43 3:23 4:51 5:44 6:30 10:20 10:58 11:25 12:16 12:46 13:26 14:15 15:16 17:52
Oberstufe Appenzell 0:43 2:40 1:28 0:53 0:46 3:50 0:38 0:27 0:51 0:30 0:40 0:49 1:01 2:36

19:09 20:06 21:19 22:45 24:36 25:30 25:41
1:17 0:57 1:13 1:26 1:51 0:54 0:11

21 411 Aileen Kummer 25:52 0:39 2:54 3:53 4:48 6:10 7:19 7:57 8:26 9:47 10:28 11:23 12:02 12:47 14:27
Oberstufe Appenzell 0:39 2:15 0:59 0:55 1:22 1:09 0:38 0:29 1:21 0:41 0:55 0:39 0:45 1:40

16:29 17:19 18:39 19:57 24:22 25:41 25:52
2:02 0:50 1:20 1:18 4:25 1:19 0:11



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 3 (7. - 9. Klasse)  (128) 2.4 km 20 P (Forts.)

1(74) 2(85) 3(87) 4(88) 5(81) 6(80) 7(79) 8(78) 9(77) 10(76) 11(62) 12(90) 13(64) 14(66)
15(67) 16(65) 17(70) 18(68) 19(69) 20(99) Ziel

21 365 Alena Zürcher 25:52 1:09 3:10 4:30 5:21 6:29 8:13 9:17 9:49 10:22 11:24 12:21 13:02 15:25 17:50
Oberstufe Appenzell 1:09 2:01 1:20 0:51 1:08 1:44 1:04 0:32 0:33 1:02 0:57 0:41 2:23 2:25

18:34 19:37 21:38 22:57 24:38 25:42 25:52
0:44 1:03 2:01 1:19 1:41 1:04 0:10

23 329 Linda Schenk 25:53 0:32 1:22 2:36 3:25 4:21 6:08 6:45 7:27 8:15 9:05 9:53 10:34 11:31 17:47
Oberstufe Appenzell 0:32 0:50 1:14 0:49 0:56 1:47 0:37 0:42 0:48 0:50 0:48 0:41 0:57 6:16

18:44 19:32 20:39 22:15 24:42 25:44 25:53
0:57 0:48 1:07 1:36 2:27 1:02 0:09

24 318 Melanie Grubenmann 25:57 2:23 4:31 5:48 6:56 7:48 14:25 15:30 16:20 17:32 18:11 19:08 20:31 21:35 23:41
Oberstufe Appenzell 2:23 2:08 1:17 1:08 0:52 6:37 1:05 0:50 1:12 0:39 0:57 1:23 1:04 2:06

24:31 25:47 27:16 30:52 32:07 33:17 25:57
0:50 1:16 1:29 3:36 1:15 1:10

24 357 Ladina Fässler 25:57 1:07 2:37 3:44 4:30 5:37 7:45 8:30 9:01 10:00 10:35 11:31 12:45 14:23 15:55
Oberstufe Appenzell 1:07 1:30 1:07 0:46 1:07 2:08 0:45 0:31 0:59 0:35 0:56 1:14 1:38 1:32

16:46 18:31 21:43 23:14 24:19 25:43 25:57
0:51 1:45 3:12 1:31 1:05 1:24 0:14

26 344 Michelle Wondra 26:03 0:44 1:33 2:48 4:13 5:14 9:18 10:02 10:40 11:23 12:09 13:11 14:00 15:10 17:36
Oberstufe Appenzell 0:44 0:49 1:15 1:25 1:01 4:04 0:44 0:38 0:43 0:46 1:02 0:49 1:10 2:26

18:55 19:45 21:26 22:43 24:37 25:55 26:03
1:19 0:50 1:41 1:17 1:54 1:18 0:08

27 546 Leandra Koch 26:04 0:33 1:20 2:46 3:40 4:30 5:43 6:41 7:18 7:57 8:54 9:50 10:30 11:21 13:24
Oberstufe Appenzell 0:33 0:47 1:26 0:54 0:50 1:13 0:58 0:37 0:39 0:57 0:56 0:40 0:51 2:03

14:08 15:03 16:38 23:23 24:20 25:55 26:04 20:08
0:44 0:55 1:35 6:45 0:57 1:35 0:09 *69

28 531 Liv ia Marcon 26:25 0:52 2:17 3:18 4:08 5:06 6:02 7:06 7:40 10:15 10:54 11:34 13:06 14:11 17:49
Oberstufe Appenzell 0:52 1:25 1:01 0:50 0:58 0:56 1:04 0:34 2:35 0:39 0:40 1:32 1:05 3:38

18:54 20:07 21:25 23:09 25:15 26:16 26:25 12:19
1:05 1:13 1:18 1:44 2:06 1:01 0:09 *75

29 545 Nadine Koch 26:38 0:39 1:36 3:11 4:05 4:58 6:24 7:06 7:48 8:23 9:20 10:15 10:56 11:47 13:47
Oberstufe Appenzell 0:39 0:57 1:35 0:54 0:53 1:26 0:42 0:42 0:35 0:57 0:55 0:41 0:51 2:00

14:34 15:29 17:02 23:46 24:40 26:28 26:38 20:33
0:47 0:55 1:33 6:44 0:54 1:48 0:10 *69

30 455 Rahel Wettmer 26:50 1:52 4:33 6:03 6:55 7:40 11:31 12:09 12:36 13:25 13:56 14:35 15:25 16:27 19:02
Oberstufe Appenzell 1:52 2:41 1:30 0:52 0:45 3:51 0:38 0:27 0:49 0:31 0:39 0:50 1:02 2:35

20:26 21:16 22:34 24:04 25:46 26:39 26:50
1:24 0:50 1:18 1:30 1:42 0:53 0:11

31 408 Madlaina Länzlinger 26:56 0:36 1:52 2:54 3:54 4:57 6:43 7:24 8:10 8:55 9:33 10:22 11:21 12:12 15:26
Oberstufe Appenzell 0:36 1:16 1:02 1:00 1:03 1:46 0:41 0:46 0:45 0:38 0:49 0:59 0:51 3:14

17:28 18:23 19:36 20:54 25:30 26:45 26:56
2:02 0:55 1:13 1:18 4:36 1:15 0:11

32 509 Leandra Kaiser 26:58 0:41 2:14 3:10 4:20 5:13 6:31 7:28 8:15 9:04 9:50 15:16 15:59 16:59 19:08
Oberstufe Appenzell 0:41 1:33 0:56 1:10 0:53 1:18 0:57 0:47 0:49 0:46 5:26 0:43 1:00 2:09

19:58 21:11 22:57 24:33 25:50 26:49 26:58
0:50 1:13 1:46 1:36 1:17 0:59 0:09

33 550 Laura Locher 27:02 0:41 1:43 4:07 4:47 6:36 8:32 9:10 9:34 10:22 10:59 11:50 15:07 16:05 18:01
Oberstufe Appenzell 0:41 1:02 2:24 0:40 1:49 1:56 0:38 0:24 0:48 0:37 0:51 3:17 0:58 1:56

19:03 20:29 22:01 23:43 25:15 26:50 27:02
1:02 1:26 1:32 1:42 1:32 1:35 0:12

34 552 Elina Alpiger 27:25 0:40 2:20 3:49 5:09 6:54 9:56 10:54 11:32 12:52 13:28 14:21 15:13 16:02 18:13
Oberstufe Appenzell 0:40 1:40 1:29 1:20 1:45 3:02 0:58 0:38 1:20 0:36 0:53 0:52 0:49 2:11

19:52 20:57 22:38 24:10 25:44 27:14 27:25
1:39 1:05 1:41 1:32 1:34 1:30 0:11

35 494 Mara Pereira Sousa 27:35 0:43 4:00 4:55 6:02 7:17 8:26 9:21 10:14 11:23 12:19 13:23 14:05 15:27 18:01
Oberstufe Appenzell 0:43 3:17 0:55 1:07 1:15 1:09 0:55 0:53 1:09 0:56 1:04 0:42 1:22 2:34

18:53 20:04 21:56 23:49 26:12 27:25 27:35
0:52 1:11 1:52 1:53 2:23 1:13 0:10

36 452 Leonie Künzle 27:49 1:36 2:36 3:45 4:46 5:58 9:24 10:01 10:42 11:57 14:24 15:01 16:46 17:35 20:14
Oberstufe Appenzell 1:36 1:00 1:09 1:01 1:12 3:26 0:37 0:41 1:15 2:27 0:37 1:45 0:49 2:39

21:11 22:34 23:39 24:54 26:45 27:38 27:49 15:51
0:57 1:23 1:05 1:15 1:51 0:53 0:11 *75

37 356 Liv ia Inauen 27:51 0:46 3:51 5:05 5:45 7:04 8:57 9:50 10:26 11:15 11:59 13:19 14:05 16:17 18:45
Oberstufe Appenzell 0:46 3:05 1:14 0:40 1:19 1:53 0:53 0:36 0:49 0:44 1:20 0:46 2:12 2:28

20:05 21:30 23:11 25:05 26:25 27:43 27:51
1:20 1:25 1:41 1:54 1:20 1:18 0:08

38 506 Nina Fuchs 27:54 0:38 3:10 4:06 5:16 6:09 7:27 8:22 9:11 9:59 10:46 16:12 16:55 17:54 20:03
Oberstufe Appenzell 0:38 2:32 0:56 1:10 0:53 1:18 0:55 0:49 0:48 0:47 5:26 0:43 0:59 2:09

20:53 22:07 23:53 25:29 26:48 27:45 27:54
0:50 1:14 1:46 1:36 1:19 0:57 0:09

39 406 Elina Enzler 27:57 0:48 2:51 3:56 4:53 5:56 7:39 8:23 9:07 9:54 10:31 11:20 12:20 13:09 16:25
Oberstufe Appenzell 0:48 2:03 1:05 0:57 1:03 1:43 0:44 0:44 0:47 0:37 0:49 1:00 0:49 3:16

18:31 19:22 20:35 21:53 26:28 27:46 27:57
2:06 0:51 1:13 1:18 4:35 1:18 0:11

40 551 Giorgia Wittwer 28:00 0:39 2:56 4:27 5:44 7:17 10:32 11:32 12:08 13:28 14:03 14:48 15:49 16:37 18:49
Oberstufe Appenzell 0:39 2:17 1:31 1:17 1:33 3:15 1:00 0:36 1:20 0:35 0:45 1:01 0:48 2:12

20:26 21:26 23:07 24:34 26:16 27:52 28:00
1:37 1:00 1:41 1:27 1:42 1:36 0:08
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41 544 Tanja Hanselmann 28:13 0:41 2:41 4:34 5:41 6:36 7:29 8:35 9:20 9:58 10:52 11:42 12:31 13:19 15:20
Oberstufe Appenzell 0:41 2:00 1:53 1:07 0:55 0:53 1:06 0:45 0:38 0:54 0:50 0:49 0:48 2:01

16:03 17:01 18:39 25:14 26:13 27:54 28:13 22:13 28:02
0:43 0:58 1:38 6:35 0:59 1:41 0:19 *69 *99

42 327 Leonie Signer 28:14 2:09 3:30 5:16 6:03 7:30 8:13 9:27 10:52 12:10 12:57 13:57 14:52 16:02 18:45
Oberstufe Appenzell 2:09 1:21 1:46 0:47 1:27 0:43 1:14 1:25 1:18 0:47 1:00 0:55 1:10 2:43

19:39 21:05 22:28 24:26 26:50 28:01 28:14
0:54 1:26 1:23 1:58 2:24 1:11 0:13

43 400 Lydia Henggeler 28:20 2:19 4:13 5:36 6:35 7:59 10:39 11:22 11:52 12:52 13:26 14:23 15:26 16:08 19:52
Oberstufe Appenzell 2:19 1:54 1:23 0:59 1:24 2:40 0:43 0:30 1:00 0:34 0:57 1:03 0:42 3:44

21:07 22:26 24:00 25:23 26:46 27:55 28:20
1:15 1:19 1:34 1:23 1:23 1:09 0:25

44 519 Noemi Fässler 28:26 1:33 2:50 4:48 5:21 6:28 7:55 9:01 9:44 11:22 13:31 14:17 15:22 16:07 18:30
Oberstufe Appenzell 1:33 1:17 1:58 0:33 1:07 1:27 1:06 0:43 1:38 2:09 0:46 1:05 0:45 2:23

19:32 20:22 22:22 26:12 27:24 28:15 28:26
1:02 0:50 2:00 3:50 1:12 0:51 0:11

44 479 Lena Fässler 28:26 0:51 1:49 3:09 4:05 6:18 6:56 7:59 8:30 9:43 10:43 11:43 13:09 14:30 17:08
Oberstufe Appenzell 0:51 0:58 1:20 0:56 2:13 0:38 1:03 0:31 1:13 1:00 1:00 1:26 1:21 2:38

19:24 20:26 22:33 24:54 26:52 28:17 28:26
2:16 1:02 2:07 2:21 1:58 1:25 0:09

46 441 Aurelia Koller 28:32 0:53 2:31 4:35 5:39 7:06 9:01 9:48 10:31 11:35 12:25 13:48 14:59 16:24 19:26
Oberstufe Appenzell 0:53 1:38 2:04 1:04 1:27 1:55 0:47 0:43 1:04 0:50 1:23 1:11 1:25 3:02

20:20 21:49 23:50 25:35 27:03 28:18 28:32
0:54 1:29 2:01 1:45 1:28 1:15 0:14

47 491 Darja Fässler 28:38 1:46 4:59 5:57 7:05 8:21 9:29 10:23 11:16 12:21 13:21 14:25 15:08 16:30 19:01
Oberstufe Appenzell 1:46 3:13 0:58 1:08 1:16 1:08 0:54 0:53 1:05 1:00 1:04 0:43 1:22 2:31

19:56 21:07 22:59 24:51 27:15 28:27 28:38
0:55 1:11 1:52 1:52 2:24 1:12 0:11

48 539 Rebecca Jütz 28:42 0:46 1:43 3:05 3:58 6:06 6:55 8:26 8:58 9:47 10:33 11:27 12:34 13:40 16:22
Oberstufe Appenzell 0:46 0:57 1:22 0:53 2:08 0:49 1:31 0:32 0:49 0:46 0:54 1:07 1:06 2:42

17:23 18:46 20:39 24:51 25:57 28:32 28:42
1:01 1:23 1:53 4:12 1:06 2:35 0:10

49 449 Sina Inauen 28:53 2:43 3:43 4:52 5:53 7:06 10:31 11:06 11:50 13:01 15:32 16:09 17:51 18:43 21:19
Oberstufe Appenzell 2:43 1:00 1:09 1:01 1:13 3:25 0:35 0:44 1:11 2:31 0:37 1:42 0:52 2:36

22:38 23:41 24:46 26:02 27:50 28:42 28:53 16:58
1:19 1:03 1:05 1:16 1:48 0:52 0:11 *75

50 404 Laura Rusch 28:54 0:42 1:59 3:21 4:20 6:55 8:42 9:25 10:11 10:55 11:34 12:21 13:24 14:12 17:24
Oberstufe Appenzell 0:42 1:17 1:22 0:59 2:35 1:47 0:43 0:46 0:44 0:39 0:47 1:03 0:48 3:12

19:31 20:21 21:36 22:57 27:29 28:45 28:54
2:07 0:50 1:15 1:21 4:32 1:16 0:09

51 368 Letícia Claro Ribeiro 28:59 0:40 1:27 2:59 6:23 10:23 12:03 12:41 13:18 14:18 15:06 15:49 16:26 17:18 22:00
Oberstufe Appenzell 0:40 0:47 1:32 3:24 4:00 1:40 0:38 0:37 1:00 0:48 0:43 0:37 0:52 4:42

23:14 24:07 25:19 26:30 27:45 28:50 28:59
1:14 0:53 1:12 1:11 1:15 1:05 0:09

52 355 Nina Millius 29:14 1:59 5:05 6:17 7:06 8:20 10:11 11:06 11:41 12:28 13:12 14:36 15:28 17:30 19:57
Oberstufe Appenzell 1:59 3:06 1:12 0:49 1:14 1:51 0:55 0:35 0:47 0:44 1:24 0:52 2:02 2:27

21:20 22:46 24:33 26:19 27:42 28:56 29:14
1:23 1:26 1:47 1:46 1:23 1:14 0:18

53 326 Fabienne Dumke 29:16 0:49 1:55 6:12 7:04 8:28 9:19 10:26 11:57 13:14 13:55 14:55 15:55 17:01 19:43
Oberstufe Appenzell 0:49 1:06 4:17 0:52 1:24 0:51 1:07 1:31 1:17 0:41 1:00 1:00 1:06 2:42

20:37 22:07 23:30 25:28 27:44 29:04 29:16
0:54 1:30 1:23 1:58 2:16 1:20 0:12

54 517 Ladina Fuster 29:20 2:26 3:43 5:42 6:26 7:26 8:53 9:59 10:41 12:17 14:29 15:12 16:16 17:02 19:25
Oberstufe Appenzell 2:26 1:17 1:59 0:44 1:00 1:27 1:06 0:42 1:36 2:12 0:43 1:04 0:46 2:23

20:31 21:21 23:19 27:10 28:19 29:09 29:20
1:06 0:50 1:58 3:51 1:09 0:50 0:11

55 341 Jael Schmid 29:22 0:50 1:51 3:08 4:33 5:29 8:05 8:54 9:27 10:16 11:22 14:51 15:32 16:27 19:11
Oberstufe Appenzell 0:50 1:01 1:17 1:25 0:56 2:36 0:49 0:33 0:49 1:06 3:29 0:41 0:55 2:44

20:14 21:51 23:53 25:36 27:34 29:10 29:22 13:24
1:03 1:37 2:02 1:43 1:58 1:36 0:12 *90

56 540 Jessica Brugger 29:24 0:58 2:03 4:37 5:28 8:08 9:43 10:25 11:09 12:17 16:43 17:32 18:44 19:48 22:04
Oberstufe Appenzell 0:58 1:05 2:34 0:51 2:40 1:35 0:42 0:44 1:08 4:26 0:49 1:12 1:04 2:16

22:45 23:53 25:11 26:57 27:58 29:16 29:24
0:41 1:08 1:18 1:46 1:01 1:18 0:08

57 525 Niv ia Tanner 29:30 0:44 1:53 3:30 4:22 5:26 7:13 7:57 10:47 13:14 13:56 14:36 16:02 17:08 21:10
Oberstufe Appenzell 0:44 1:09 1:37 0:52 1:04 1:47 0:44 2:50 2:27 0:42 0:40 1:26 1:06 4:02

21:59 23:09 24:28 26:17 28:16 29:19 29:30
0:49 1:10 1:19 1:49 1:59 1:03 0:11

57 438 Leana Waldburger 29:30 0:53 2:03 4:00 5:17 6:22 9:37 10:40 11:23 12:31 13:22 14:46 15:56 17:26 19:58
Oberstufe Appenzell 0:53 1:10 1:57 1:17 1:05 3:15 1:03 0:43 1:08 0:51 1:24 1:10 1:30 2:32

21:01 22:36 24:45 26:28 28:02 29:13 29:30
1:03 1:35 2:09 1:43 1:34 1:11 0:17

59 397 Tamara Fritsche 29:43 0:39 1:48 4:39 5:31 10:46 12:20 13:14 14:28 16:04 16:57 17:42 18:24 19:15 20:57
Oberstufe Appenzell 0:39 1:09 2:51 0:52 5:15 1:34 0:54 1:14 1:36 0:53 0:45 0:42 0:51 1:42

22:18 23:52 25:20 26:42 28:13 29:33 29:43
1:21 1:34 1:28 1:22 1:31 1:20 0:10
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60 402 Aline Aeschbacher 29:54 1:40 2:54 4:19 5:19 7:53 9:46 10:21 11:05 11:50 12:29 13:17 14:18 15:07 18:23
Oberstufe Appenzell 1:40 1:14 1:25 1:00 2:34 1:53 0:35 0:44 0:45 0:39 0:48 1:01 0:49 3:16

20:26 21:16 22:37 23:51 28:25 29:43 29:54
2:03 0:50 1:21 1:14 4:34 1:18 0:11

61 373 Tiana Kocet 30:11 1:05 2:21 3:42 5:25 6:29 7:48 9:51 10:25 11:24 12:13 13:02 14:36 16:02 20:31
Oberstufe Appenzell 1:05 1:16 1:21 1:43 1:04 1:19 2:03 0:34 0:59 0:49 0:49 1:34 1:26 4:29

21:35 22:48 24:47 27:07 28:35 30:00 30:11
1:04 1:13 1:59 2:20 1:28 1:25 0:11

62 542 Michelle Koller 30:12 0:43 1:55 3:54 5:14 6:10 6:54 7:33 8:08 9:32 10:36 11:43 12:27 13:36 17:14
Oberstufe Appenzell 0:43 1:12 1:59 1:20 0:56 0:44 0:39 0:35 1:24 1:04 1:07 0:44 1:09 3:38

18:07 19:02 20:42 27:16 28:20 30:01 30:12 24:20
0:53 0:55 1:40 6:34 1:04 1:41 0:11 *69

63 340 Tanja Broger 30:19 1:56 2:50 4:07 5:34 6:31 9:08 9:58 10:28 11:18 12:27 16:03 17:04 17:58 20:28
Oberstufe Appenzell 1:56 0:54 1:17 1:27 0:57 2:37 0:50 0:30 0:50 1:09 3:36 1:01 0:54 2:30

21:31 23:03 24:47 26:35 28:30 30:09 30:19 14:27
1:03 1:32 1:44 1:48 1:55 1:39 0:10 *90

64 321 Salome Fässler 30:21 0:37 1:38 3:00 3:57 4:50 11:33 12:27 13:22 14:31 15:10 16:09 17:30 18:36 20:44
Oberstufe Appenzell 0:37 1:01 1:22 0:57 0:53 6:43 0:54 0:55 1:09 0:39 0:59 1:21 1:06 2:08

21:33 22:46 24:09 27:53 29:06 30:12 30:21
0:49 1:13 1:23 3:44 1:13 1:06 0:09

65 473 Flav ia Manser 30:23 1:50 3:13 5:05 6:03 8:15 8:57 9:59 10:31 11:44 12:41 13:41 15:07 16:32 19:15
Oberstufe Appenzell 1:50 1:23 1:52 0:58 2:12 0:42 1:02 0:32 1:13 0:57 1:00 1:26 1:25 2:43

21:22 22:27 24:34 26:51 28:49 30:15 30:23
2:07 1:05 2:07 2:17 1:58 1:26 0:08

66 394 Emma Sutter 30:29 0:41 1:45 2:56 4:09 11:24 12:56 13:50 15:04 16:46 17:35 18:22 19:13 19:52 21:32
Oberstufe Appenzell 0:41 1:04 1:11 1:13 7:15 1:32 0:54 1:14 1:42 0:49 0:47 0:51 0:39 1:40

23:06 24:28 25:57 27:01 29:13 30:17 30:29
1:34 1:22 1:29 1:04 2:12 1:04 0:12

67 548 Mara Eisenhut 30:30 2:53 5:55 9:13 9:54 11:00 13:11 14:03 14:40 16:04 16:41 17:26 18:21 19:11 21:15
Oberstufe Appenzell 2:53 3:02 3:18 0:41 1:06 2:11 0:52 0:37 1:24 0:37 0:45 0:55 0:50 2:04

23:02 24:16 25:47 27:13 28:55 30:19 30:30 6:32
1:47 1:14 1:31 1:26 1:42 1:24 0:11 *88

68 354 Lina Geiger 30:37 3:34 6:27 7:48 8:32 9:50 11:42 12:37 13:12 13:58 14:46 16:04 17:02 19:01 21:32
Oberstufe Appenzell 3:34 2:53 1:21 0:44 1:18 1:52 0:55 0:35 0:46 0:48 1:18 0:58 1:59 2:31

22:53 24:19 26:07 27:50 29:06 30:26 30:37
1:21 1:26 1:48 1:43 1:16 1:20 0:11

69 369 Eliane Gmünder 30:51 0:42 1:40 4:33 5:32 9:35 11:15 11:54 12:31 13:33 14:25 15:10 16:48 18:39 22:43
Oberstufe Appenzell 0:42 0:58 2:53 0:59 4:03 1:40 0:39 0:37 1:02 0:52 0:45 1:38 1:51 4:04

23:50 25:00 26:39 28:12 29:30 30:36 30:51
1:07 1:10 1:39 1:33 1:18 1:06 0:15

70 339 Salome Schönenberger31:16 1:14 4:04 5:13 6:32 7:28 10:10 11:00 11:35 12:18 13:28 17:02 18:05 18:59 21:29
Oberstufe Appenzell 1:14 2:50 1:09 1:19 0:56 2:42 0:50 0:35 0:43 1:10 3:34 1:03 0:54 2:30

22:31 24:04 25:52 27:40 29:43 31:05 31:16 15:32 16:09
1:02 1:33 1:48 1:48 2:03 1:22 0:11 *90 *75

71 320 Maurizia Fässler 31:26 0:36 2:31 3:47 4:55 5:52 12:25 13:46 14:27 15:47 16:29 17:41 18:37 19:40 21:50
Oberstufe Appenzell 0:36 1:55 1:16 1:08 0:57 6:33 1:21 0:41 1:20 0:42 1:12 0:56 1:03 2:10

22:48 23:52 25:15 29:00 30:09 31:17 31:26
0:58 1:04 1:23 3:45 1:09 1:08 0:09

72 370 Julia Huber 31:34 2:32 3:48 5:09 6:48 7:57 9:14 11:15 11:47 12:46 13:36 14:22 16:04 17:39 21:48
Oberstufe Appenzell 2:32 1:16 1:21 1:39 1:09 1:17 2:01 0:32 0:59 0:50 0:46 1:42 1:35 4:09

23:02 24:09 26:06 28:34 29:58 31:24 31:34
1:14 1:07 1:57 2:28 1:24 1:26 0:10

73 541 Nadine Mock 31:47 2:28 3:36 5:38 7:02 7:51 8:33 9:12 9:48 11:33 12:19 13:26 14:07 15:19 18:58
Oberstufe Appenzell 2:28 1:08 2:02 1:24 0:49 0:42 0:39 0:36 1:45 0:46 1:07 0:41 1:12 3:39

19:46 20:40 22:26 29:06 29:58 31:37 31:47 25:46
0:48 0:54 1:46 6:40 0:52 1:39 0:10 *69

74 338 Erin Eisenhut 32:12 1:26 5:01 6:12 7:32 8:28 11:10 12:00 12:34 13:18 14:30 18:01 19:06 20:01 22:28
Oberstufe Appenzell 1:26 3:35 1:11 1:20 0:56 2:42 0:50 0:34 0:44 1:12 3:31 1:05 0:55 2:27

23:31 25:01 26:52 28:40 30:33 32:02 32:12 16:29 17:09
1:03 1:30 1:51 1:48 1:53 1:29 0:10 *90 *75

75 535 Anja Dobler 32:18 3:54 4:59 7:32 8:23 11:03 12:39 13:16 14:02 15:12 19:38 20:28 21:35 22:43 24:59
Oberstufe Appenzell 3:54 1:05 2:33 0:51 2:40 1:36 0:37 0:46 1:10 4:26 0:50 1:07 1:08 2:16

25:40 26:49 27:58 29:52 30:56 32:09 32:18
0:41 1:09 1:09 1:54 1:04 1:13 0:09

76 429 Antonia Rusch 32:29 2:01 5:05 7:01 8:18 9:24 12:44 13:42 14:23 15:29 16:24 17:47 18:58 20:27 23:00
Oberstufe Appenzell 2:01 3:04 1:56 1:17 1:06 3:20 0:58 0:41 1:06 0:55 1:23 1:11 1:29 2:33

24:02 25:36 27:46 29:31 31:03 32:13 32:29
1:02 1:34 2:10 1:45 1:32 1:10 0:16

77 352 Leana Gansner 32:50 5:46 8:51 10:01 10:46 12:05 13:57 14:51 15:27 16:16 16:56 18:22 19:11 21:17 23:45
Oberstufe Appenzell 5:46 3:05 1:10 0:45 1:19 1:52 0:54 0:36 0:49 0:40 1:26 0:49 2:06 2:28

25:07 26:28 28:11 30:02 31:25 32:41 32:50
1:22 1:21 1:43 1:51 1:23 1:16 0:09

78 337 Lorena Manser 33:11 2:24 5:51 7:11 8:34 9:27 12:05 12:58 13:32 14:16 15:26 18:56 19:36 20:32 23:15
Oberstufe Appenzell 2:24 3:27 1:20 1:23 0:53 2:38 0:53 0:34 0:44 1:10 3:30 0:40 0:56 2:43

24:19 25:54 27:56 29:36 31:30 33:01 33:11 17:27 18:09
1:04 1:35 2:02 1:40 1:54 1:31 0:10 *90 *75
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Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 3 (7. - 9. Klasse)  (128) 2.4 km 20 P (Forts.)

1(74) 2(85) 3(87) 4(88) 5(81) 6(80) 7(79) 8(78) 9(77) 10(76) 11(62) 12(90) 13(64) 14(66)
15(67) 16(65) 17(70) 18(68) 19(69) 20(99) Ziel

79 533 Alisha Signer 33:19 1:26 3:44 4:59 5:47 6:54 9:09 12:09 12:27 16:51 20:33 21:31 22:16 23:08 26:02
Oberstufe Appenzell 1:26 2:18 1:15 0:48 1:07 2:15 3:00 0:18 4:24 3:42 0:58 0:45 0:52 2:54

26:44 27:54 29:22 30:51 32:15 33:09 33:19
0:42 1:10 1:28 1:29 1:24 0:54 0:10

80 426 Sarina Koller 33:32 3:06 7:32 9:38 10:39 12:09 14:04 14:49 15:31 16:35 17:26 18:49 20:02 21:24 24:26
Oberstufe Appenzell 3:06 4:26 2:06 1:01 1:30 1:55 0:45 0:42 1:04 0:51 1:23 1:13 1:22 3:02

25:20 26:52 28:49 30:35 32:08 33:18 33:32
0:54 1:32 1:57 1:46 1:33 1:10 0:14

81 336 Jana Dörig 34:09 1:37 3:35 5:09 7:44 8:42 13:10 13:51 14:28 15:11 16:22 19:51 20:35 21:28 24:14
Oberstufe Appenzell 1:37 1:58 1:34 2:35 0:58 4:28 0:41 0:37 0:43 1:11 3:29 0:44 0:53 2:46

25:14 26:52 28:55 30:37 32:37 33:59 34:09
1:00 1:38 2:03 1:42 2:00 1:22 0:10

82 382 Cristina Lenzi 34:12 1:01 3:03 5:26 6:53 15:11 16:44 17:40 18:54 20:35 21:23 22:16 22:58 23:40 25:23
Oberstufe Appenzell 1:01 2:02 2:23 1:27 8:18 1:33 0:56 1:14 1:41 0:48 0:53 0:42 0:42 1:43

26:52 28:18 29:44 31:09 32:38 34:02 34:12
1:29 1:26 1:26 1:25 1:29 1:24 0:10

83 350 Alina Knechtle 34:18 1:09 2:12 4:59 5:45 6:32 8:22 17:02 17:18 18:09 18:45 19:41 20:16 21:12 23:54
Oberstufe Appenzell 1:09 1:03 2:47 0:46 0:47 1:50 8:40 0:16 0:51 0:36 0:56 0:35 0:56 2:42

24:28 25:19 26:25 28:01 32:58 34:06 34:18
0:34 0:51 1:06 1:36 4:57 1:08 0:12

84 527 Mona Inauen 34:37 0:48 3:27 6:18 7:23 12:06 12:59 14:31 15:02 15:51 16:37 17:31 18:37 19:45 22:33
Oberstufe Appenzell 0:48 2:39 2:51 1:05 4:43 0:53 1:32 0:31 0:49 0:46 0:54 1:06 1:08 2:48

23:31 24:51 26:44 30:52 32:22 34:26 34:37
0:58 1:20 1:53 4:08 1:30 2:04 0:11

85 379 Mirta Signer 34:40 0:41 1:48 5:18 5:58 7:11 8:42 9:31 10:27 13:15 14:45 15:29 16:14 18:28 22:45
Oberstufe Appenzell 0:41 1:07 3:30 0:40 1:13 1:31 0:49 0:56 2:48 1:30 0:44 0:45 2:14 4:17

23:41 25:27 28:17 31:43 33:25 34:30 34:40
0:56 1:46 2:50 3:26 1:42 1:05 0:10

86 330 Amira Pose Zarza 35:06 1:15 2:30 5:33 6:21 7:31 9:34 10:26 11:02 14:47 15:33 16:37 17:57 19:39 24:23
Oberstufe Appenzell 1:15 1:15 3:03 0:48 1:10 2:03 0:52 0:36 3:45 0:46 1:04 1:20 1:42 4:44

25:23 26:46 29:09 31:29 33:10 34:52 35:06
1:00 1:23 2:23 2:20 1:41 1:42 0:14

87 537 Noée Fässler 35:16 5:48 7:03 9:04 10:25 11:18 11:58 12:38 13:13 14:36 15:44 16:48 17:35 18:44 22:21
Oberstufe Appenzell 5:48 1:15 2:01 1:21 0:53 0:40 0:40 0:35 1:23 1:08 1:04 0:47 1:09 3:37

23:11 24:07 25:47 32:24 33:25 35:03 35:16 29:25
0:50 0:56 1:40 6:37 1:01 1:38 0:13 *69

88 420 Aurelia Schläpfer 35:31 0:33 4:49 6:02 7:04 10:27 11:18 12:22 13:21 14:28 15:05 16:30 18:22 19:01 23:05
Oberstufe Appenzell 0:33 4:16 1:13 1:02 3:23 0:51 1:04 0:59 1:07 0:37 1:25 1:52 0:39 4:04

23:51 27:22 28:25 32:09 34:17 35:21 35:31
0:46 3:31 1:03 3:44 2:08 1:04 0:10

89 376 Laura Monfera 35:54 1:02 2:36 6:08 6:43 8:00 9:30 10:17 11:15 14:00 15:33 16:17 16:58 18:59 23:31
Oberstufe Appenzell 1:02 1:34 3:32 0:35 1:17 1:30 0:47 0:58 2:45 1:33 0:44 0:41 2:01 4:32

24:24 26:11 29:06 32:31 34:14 35:38 35:54
0:53 1:47 2:55 3:25 1:43 1:24 0:16

90 315 Pia Gmünder 36:20 1:15 2:48 6:13 6:51 8:04 17:41 18:41 19:25 20:33 21:37 22:45 23:32 24:34 26:54
Oberstufe Appenzell 1:15 1:33 3:25 0:38 1:13 9:37 1:00 0:44 1:08 1:04 1:08 0:47 1:02 2:20

27:41 28:50 30:08 33:52 35:10 36:10 36:20
0:47 1:09 1:18 3:44 1:18 1:00 0:10

91 417 Stefanie Sutter 36:31 1:34 5:48 7:03 8:03 11:27 12:15 13:18 14:21 15:31 16:02 17:29 19:18 20:00 24:04
Oberstufe Appenzell 1:34 4:14 1:15 1:00 3:24 0:48 1:03 1:03 1:10 0:31 1:27 1:49 0:42 4:04

24:47 28:19 29:24 33:10 35:16 36:20 36:31
0:43 3:32 1:05 3:46 2:06 1:04 0:11

92 513 Elin Rechsteiner 36:33 1:05 2:57 4:56 5:55 7:23 10:56 12:05 13:08 16:01 17:03 18:35 19:53 21:29 24:09
Oberstufe Appenzell 1:05 1:52 1:59 0:59 1:28 3:33 1:09 1:03 2:53 1:02 1:32 1:18 1:36 2:40

25:27 27:22 29:30 32:32 34:45 36:15 36:33
1:18 1:55 2:08 3:02 2:13 1:30 0:18

93 313 Larissa Wettmer 38:12 1:05 4:25 8:07 8:48 9:58 19:23 20:40 21:16 22:27 23:19 24:31 25:26 26:33 28:40
Oberstufe Appenzell 1:05 3:20 3:42 0:41 1:10 9:25 1:17 0:36 1:11 0:52 1:12 0:55 1:07 2:07

29:38 30:41 32:05 35:49 36:56 38:02 38:12
0:58 1:03 1:24 3:44 1:07 1:06 0:10

94 363 Ana Maria Stäheli 38:34 1:18 5:16 6:42 8:13 9:19 10:43 11:30 12:22 14:38 16:14 18:34 19:59 21:23 27:44
Oberstufe Appenzell 1:18 3:58 1:26 1:31 1:06 1:24 0:47 0:52 2:16 1:36 2:20 1:25 1:24 6:21

29:02 31:11 33:23 35:27 37:00 38:25 38:34
1:18 2:09 2:12 2:04 1:33 1:25 0:09

95 322 Lorena Fritsche 38:47 2:34 14:10 15:04 15:42 16:35 17:25 18:02 19:28 23:12 23:36 24:15 25:07 25:53 29:14
Oberstufe Appenzell 2:34 11:36 0:54 0:38 0:53 0:50 0:37 1:26 3:44 0:24 0:39 0:52 0:46 3:21

30:04 31:19 33:59 35:30 37:06 38:38 38:47
0:50 1:15 2:40 1:31 1:36 1:32 0:09

96 529 Blenda Šabani 39:14 1:14 3:19 4:20 5:12 6:11 7:04 8:09 8:44 11:17 11:59 12:42 14:08 15:24 20:10
Oberstufe Appenzell 1:14 2:05 1:01 0:52 0:59 0:53 1:05 0:35 2:33 0:42 0:43 1:26 1:16 4:46

21:12 22:48 24:25 36:25 37:24 39:03 39:14 33:16
1:02 1:36 1:37 12:00 0:59 1:39 0:11 *69

97 358 Leandra Büchler 40:43 1:41 2:40 5:34 6:18 9:04 10:00 10:39 11:07 12:12 12:58 13:52 18:45 21:47 23:50
Oberstufe Appenzell 1:41 0:59 2:54 0:44 2:46 0:56 0:39 0:28 1:05 0:46 0:54 4:53 3:02 2:03

24:38 26:00 34:23 36:03 38:32 40:31 40:43
0:48 1:22 8:23 1:40 2:29 1:59 0:12
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Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 3 (7. - 9. Klasse)  (128) 2.4 km 20 P (Forts.)

1(74) 2(85) 3(87) 4(88) 5(81) 6(80) 7(79) 8(78) 9(77) 10(76) 11(62) 12(90) 13(64) 14(66)
15(67) 16(65) 17(70) 18(68) 19(69) 20(99) Ziel

98 360 Leonie Manser 41:02 3:44 7:45 9:11 10:43 11:49 13:12 13:55 14:49 17:08 18:41 21:01 22:29 23:54 30:15
Oberstufe Appenzell 3:44 4:01 1:26 1:32 1:06 1:23 0:43 0:54 2:19 1:33 2:20 1:28 1:25 6:21

31:27 33:37 35:43 37:53 39:27 40:52 41:02
1:12 2:10 2:06 2:10 1:34 1:25 0:10

99 500 Kunsang Lhaso 41:51 1:41 2:47 4:22 5:40 6:59 9:06 10:29 11:20 12:31 13:31 16:28 17:29 19:41 31:19
Oberstufe Appenzell 1:41 1:06 1:35 1:18 1:19 2:07 1:23 0:51 1:11 1:00 2:57 1:01 2:12 11:38

32:35 33:58 36:19 38:15 39:45 41:28 41:51
1:16 1:23 2:21 1:56 1:30 1:43 0:23

100 349 Céline Rusch 41:55 0:58 12:19 13:20 14:00 15:06 24:31 25:15 25:42 26:22 27:16 28:23 29:02 31:12 34:04
Oberstufe Appenzell 0:58 11:21 1:01 0:40 1:06 9:25 0:44 0:27 0:40 0:54 1:07 0:39 2:10 2:52

34:40 35:47 37:41 39:02 40:47 41:45 41:55
0:36 1:07 1:54 1:21 1:45 0:58 0:10

101 319 Salome Müller 42:02 1:14 2:40 5:09 7:39 9:03 13:44 14:41 15:30 20:05 21:15 22:48 24:19 25:56 28:54
Oberstufe Appenzell 1:14 1:26 2:29 2:30 1:24 4:41 0:57 0:49 4:35 1:10 1:33 1:31 1:37 2:58

30:00 31:44 33:56 35:58 39:23 41:50 42:02
1:06 1:44 2:12 2:02 3:25 2:27 0:12

102 497 Lena Roth 42:25 1:34 3:55 11:01 11:49 13:17 16:49 18:02 19:02 21:55 22:57 24:36 25:50 27:13 30:05
Oberstufe Appenzell 1:34 2:21 7:06 0:48 1:28 3:32 1:13 1:00 2:53 1:02 1:39 1:14 1:23 2:52

31:24 33:12 35:30 38:26 40:39 42:11 42:25
1:19 1:48 2:18 2:56 2:13 1:32 0:14

103 348 Timea Baumann 42:55 1:51 13:12 14:04 14:46 15:47 25:28 26:08 26:39 27:28 28:16 29:18 29:56 32:10 35:00
Oberstufe Appenzell 1:51 11:21 0:52 0:42 1:01 9:41 0:40 0:31 0:49 0:48 1:02 0:38 2:14 2:50

35:35 36:44 38:39 39:57 41:42 42:43 42:55
0:35 1:09 1:55 1:18 1:45 1:01 0:12

104 347 Noelia Manser 43:57 2:50 14:08 15:03 15:44 16:43 26:36 27:06 27:37 28:25 29:15 30:20 31:00 33:22 35:55
Oberstufe Appenzell 2:50 11:18 0:55 0:41 0:59 9:53 0:30 0:31 0:48 0:50 1:05 0:40 2:22 2:33

36:33 37:36 39:38 40:57 42:48 43:47 43:57
0:38 1:03 2:02 1:19 1:51 0:59 0:10

105 345 Zoe Rusch 45:53 4:52 16:13 17:05 17:47 18:49 28:21 29:18 29:43 30:23 31:18 32:22 33:05 35:28 37:57
Oberstufe Appenzell 4:52 11:21 0:52 0:42 1:02 9:32 0:57 0:25 0:40 0:55 1:04 0:43 2:23 2:29

38:36 39:38 41:40 42:55 44:41 45:43 45:53
0:39 1:02 2:02 1:15 1:46 1:02 0:10

105 346 Mara Signer 45:53 4:02 15:15 16:19 17:03 18:08 27:33 28:13 28:44 29:25 30:20 31:23 32:04 34:32 37:04
Oberstufe Appenzell 4:02 11:13 1:04 0:44 1:05 9:25 0:40 0:31 0:41 0:55 1:03 0:41 2:28 2:32

37:43 38:49 40:44 42:01 43:51 44:51 45:53
0:39 1:06 1:55 1:17 1:50 1:00 1:02

107 482 Anastasiia Zhelezniak 47:29 1:33 9:06 10:47 12:01 13:41 16:40 17:45 22:54 23:55 26:51 29:37 30:43 32:17 35:07
Oberstufe Appenzell 1:33 7:33 1:41 1:14 1:40 2:59 1:05 5:09 1:01 2:56 2:46 1:06 1:34 2:50

36:25 38:14 40:31 43:29 45:41 47:13 47:29
1:18 1:49 2:17 2:58 2:12 1:32 0:16

108 317 Sara Guerreiro Coelho48:02 1:13 3:07 5:04 6:25 12:26 13:59 14:55 16:02 18:00 28:31 29:36 30:53 32:37 37:23
Oberstufe Appenzell 1:13 1:54 1:57 1:21 6:01 1:33 0:56 1:07 1:58 10:31 1:05 1:17 1:44 4:46

38:23 39:44 42:05 44:25 46:13 47:53 48:02
1:00 1:21 2:21 2:20 1:48 1:40 0:09

109 312 Ayana Fuster 49:00 8:07 9:29 12:02 14:41 15:57 20:38 21:36 22:24 26:58 28:09 29:48 31:13 32:49 35:47
Oberstufe Appenzell 8:07 1:22 2:33 2:39 1:16 4:41 0:58 0:48 4:34 1:11 1:39 1:25 1:36 2:58

36:54 38:37 40:49 42:54 46:17 48:48 49:00
1:07 1:43 2:12 2:05 3:23 2:31 0:12

110 558 Corina Eugster 49:06 1:57 5:53 6:59 7:43 9:04 10:52 13:42 14:38 15:59 17:05 18:11 19:31 20:50 24:39
Oberstufe Appenzell 1:57 3:56 1:06 0:44 1:21 1:48 2:50 0:56 1:21 1:06 1:06 1:20 1:19 3:49

25:44 40:08 41:50 43:02 45:01 48:55 49:06
1:05 14:24 1:42 1:12 1:59 3:54 0:11

111 556 Laura Burri 51:14 0:54 2:50 6:23 7:16 25:43 26:45 27:38 29:17 30:32 31:51 33:08 35:11 36:28 39:48
Oberstufe Appenzell 0:54 1:56 3:33 0:53 18:27 1:02 0:53 1:39 1:15 1:19 1:17 2:03 1:17 3:20

40:58 41:55 44:03 45:31 47:17 51:02 51:14
1:10 0:57 2:08 1:28 1:46 3:45 0:12

112 555 Lilith Burri 52:32 5:22 9:19 10:28 11:13 12:34 14:19 17:11 18:08 19:40 20:37 21:42 22:58 24:20 28:10
Oberstufe Appenzell 5:22 3:57 1:09 0:45 1:21 1:45 2:52 0:57 1:32 0:57 1:05 1:16 1:22 3:50

29:10 43:33 45:15 46:36 48:41 52:22 52:32
1:00 14:23 1:42 1:21 2:05 3:41 0:10

113 334 Shanaya Treuter 52:33 0:58 2:16 3:26 5:09 6:50 11:13 12:24 25:18 26:01 27:20 28:53 30:20 31:11 34:14
Oberstufe Appenzell 0:58 1:18 1:10 1:43 1:41 4:23 1:11 12:54 0:43 1:19 1:33 1:27 0:51 3:03

34:54 36:19 43:31 45:27 50:50 52:23 52:33
0:40 1:25 7:12 1:56 5:23 1:33 0:10

435 Kisha Treuter Fehlst 0:47 1:42 2:53 3:38 4:31 5:36 6:19 6:49 8:07 9:44 ----- 11:03 12:00 13:47
Oberstufe Appenzell 0:47 0:55 1:11 0:45 0:53 1:05 0:43 0:30 1:18 1:37 1:19 0:57 1:47

15:06 16:06 17:13 20:30 21:46 22:58 23:08
1:19 1:00 1:07 3:17 1:16 1:12 0:10

553 Betul Bakir Fehlst 0:49 1:36 3:05 4:25 6:02 9:10 10:09 10:47 12:07 12:42 13:43 14:32 15:40 17:43
Oberstufe Appenzell 0:49 0:47 1:29 1:20 1:37 3:08 0:59 0:38 1:20 0:35 1:01 0:49 1:08 2:03

19:15 20:34 22:05 23:52 25:38 ----- 27:24
1:32 1:19 1:31 1:47 1:46 1:46

547 Yasmin Sakr Fehlst 3:46 6:40 9:56 ----- 11:43 13:51 14:43 15:22 16:41 17:16 18:02 19:02 19:53 21:56
Oberstufe Appenzell 3:46 2:54 3:16 1:47 2:08 0:52 0:39 1:19 0:35 0:46 1:00 0:51 2:03

23:45 24:47 26:21 27:54 29:53 31:06 31:18 5:43 7:32
1:49 1:02 1:34 1:33 1:59 1:13 0:12 *88 *88



sCOOL-Cup AI 2023 Do. 04.05.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AI 3 (7. - 9. Klasse)  (128) 2.4 km 20 P (Forts.)

1(74) 2(85) 3(87) 4(88) 5(81) 6(80) 7(79) 8(78) 9(77) 10(76) 11(62) 12(90) 13(64) 14(66)
15(67) 16(65) 17(70) 18(68) 19(69) 20(99) Ziel

328 Josephine Rempfler Fehlst 1:08 2:29 4:14 5:01 6:31 7:17 8:16 9:59 11:05 12:02 13:10 13:59 15:22 19:17
Oberstufe Appenzell 1:08 1:21 1:45 0:47 1:30 0:46 0:59 1:43 1:06 0:57 1:08 0:49 1:23 3:55

20:21 22:07 24:04 ----- 26:45 32:52 33:02
1:04 1:46 1:57 2:41 6:07 0:10

325 Silja Manser Fehlst 1:55 2:49 5:16 6:35 8:29 10:10 11:16 12:58 14:07 15:03 16:12 16:54 18:27 22:19
Oberstufe Appenzell 1:55 0:54 2:27 1:19 1:54 1:41 1:06 1:42 1:09 0:56 1:09 0:42 1:33 3:52

23:25 25:08 27:03 ----- 29:47 35:50 35:59
1:06 1:43 1:55 2:44 6:03 0:09

511 Joana Bollhalder Fehlst ----- ----- 5:36 ----- ----- 21:09 23:03 23:35 24:27 25:10 26:13 27:13 28:23 31:04
Oberstufe Appenzell 5:36 15:33 1:54 0:32 0:52 0:43 1:03 1:00 1:10 2:41

32:02 33:29 35:20 39:29 40:53 42:32 43:10 2:0611:26:17 18:38
0:58 1:27 1:51 4:09 1:24 1:39 0:38 *73 *84 *83

316 Lina Graf Fehlst 1:24 3:06 4:56 6:22 8:12 11:38 12:50 20:46 21:57 23:31 25:06 26:22 27:53 31:13
Oberstufe Appenzell 1:24 1:42 1:50 1:26 1:50 3:26 1:12 7:56 1:11 1:34 1:35 1:16 1:31 3:20

32:16 34:11 36:29 ----- 39:11 44:56 45:17
1:03 1:55 2:18 2:42 5:45 0:21

314 Mayra Oliv eira RaposoFehlst 3:23 5:05 6:54 8:19 10:11 13:37 14:52 22:44 23:56 25:30 27:04 28:21 29:51 33:10
Oberstufe Appenzell 3:23 1:42 1:49 1:25 1:52 3:26 1:15 7:52 1:12 1:34 1:34 1:17 1:30 3:19

34:17 36:09 38:27 ----- 41:08 46:53 47:16
1:07 1:52 2:18 2:41 5:45 0:23

324 Julia Keller Fehlst 1:19 3:39 6:16 7:36 9:40 11:24 ----- 14:33 21:28 25:12 26:02 27:26 28:49 34:30
Oberstufe Appenzell 1:19 2:20 2:37 1:20 2:04 1:44 3:09 6:55 3:44 0:50 1:24 1:23 5:41

35:59 38:15 40:30 42:27 44:44 47:10 47:33
1:29 2:16 2:15 1:57 2:17 2:26 0:23

323 Lorena Inauen Fehlst 2:17 4:41 7:09 8:28 10:28 12:28 ----- 15:31 22:26 26:11 26:58 28:00 29:32 34:57
Oberstufe Appenzell 2:17 2:24 2:28 1:19 2:00 2:00 3:03 6:55 3:45 0:47 1:02 1:32 5:25

37:00 38:32 41:10 43:24 45:38 48:09 48:32
2:03 1:32 2:38 2:14 2:14 2:31 0:23

333 Seline Manser Fehlst 1:58 3:19 4:30 6:09 7:54 12:16 13:27 26:18 26:49 28:20 29:54 31:28 32:11 35:13
Oberstufe Appenzell 1:58 1:21 1:11 1:39 1:45 4:22 1:11 12:51 0:31 1:31 1:34 1:34 0:43 3:02

35:54 37:17 44:34 46:18 51:40 ----- 52:55
0:41 1:23 7:17 1:44 5:22 1:15

559 Martina Fisch Fehlst 1:33 3:45 5:55 7:31 9:23 11:03 12:30 13:23 14:52 15:50 17:23 18:40 20:20 23:27
Oberstufe Appenzell 1:33 2:12 2:10 1:36 1:52 1:40 1:27 0:53 1:29 0:58 1:33 1:17 1:40 3:07

24:40 41:33 44:09 48:58 50:12 ----- 54:17
1:13 16:53 2:36 4:49 1:14 4:05

557 Amela Iljazi Fehlst 3:13 7:11 8:18 9:04 10:26 12:13 15:08 15:58 17:31 18:28 19:56 21:01 22:21 26:01
Oberstufe Appenzell 3:13 3:58 1:07 0:46 1:22 1:47 2:55 0:50 1:33 0:57 1:28 1:05 1:20 3:40

27:03 44:15 46:46 51:36 52:51 ----- 56:54
1:02 17:12 2:31 4:50 1:15 4:03

388 Simona Inauen Aufg 0:37 1:33 ----- ----- ----- ----- 7:30 8:26 9:11 9:51 10:41 11:30 12:59 14:19
Oberstufe Appenzell 0:37 0:56 5:57 0:56 0:45 0:40 0:50 0:49 1:29 1:20

15:31 16:20 17:34 18:55 19:58 21:03 21:13
1:12 0:49 1:14 1:21 1:03 1:05 0:10

364 Marfa Lysachenko Aufg 3:48 4:59 20:09 21:08 51:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Oberstufe Appenzell 3:48 1:11 15:10 0:59 30:51

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:00:28
8:29

Knaben AI 1 (bis 4. Klasse)  (50) 1.3 km 12 P
1(61) 2(71) 3(72) 4(73) 5(74) 6(62) 7(63) 8(75) 9(90) 10(64) 11(70) 12(99) Ziel

1 186 Emil Rott 10:26 0:35 1:42 2:53 3:47 5:00 5:44 6:16 6:48 7:12 8:16 9:37 10:15 10:26
Schule Meistersrüte 0:35 1:07 1:11 0:54 1:13 0:44 0:32 0:32 0:24 1:04 1:21 0:38 0:11

2 106 Elia Koster 11:00 0:27 1:32 2:43 3:52 5:11 5:51 6:19 6:52 7:22 8:07 9:49 10:50 11:00
Primarschule Hofwies 0:27 1:05 1:11 1:09 1:19 0:40 0:28 0:33 0:30 0:45 1:42 1:01 0:10

3 104 Matteo Bircher 11:18 0:39 1:44 2:55 4:04 5:22 6:06 6:28 7:04 7:36 8:21 10:14 11:07 11:18
Primarschule Hofwies 0:39 1:05 1:11 1:09 1:18 0:44 0:22 0:36 0:32 0:45 1:53 0:53 0:11

4 183 Elias Gschwend 11:30 0:26 1:37 2:45 4:00 5:22 5:58 6:26 7:07 7:32 8:59 10:12 11:20 11:30
Schule Meistersrüte 0:26 1:11 1:08 1:15 1:22 0:36 0:28 0:41 0:25 1:27 1:13 1:08 0:10

